
 

RR\879705LT.doc  PE454.684v04-00 

LT Susivieniję įvairovėje LT 

  

 EUROPOS PARLAMENTAS 2009 - 2014 

 

Plenarinio posėdžio dokumentas 
 

13.10.2011 A7-0333/2011/err01 

ERRATUM 

pranešimas 

dėl organizuoto nusikalstamumo Europos Sąjungoje 

(2010/2309(INI)) 

Piliečių laisvių, teisingumo ir vidaus reikalų komitetas 

Pranešėja: Sonia Alfano 

A7-0333/2011 

 

Pasiūlymas dėl rezoliucijos 

36 dalis formuluojama taip: 

36. įsipareigoja nustatyti taisykles, kurios padėtų užtikrinti, kad kandidatais į Europos 

Parlamento narius negalėtų būti asmenys, įsiteisėjusiais teismo nuosprendžiais nuteisti už 

dalyvavimą nusikalstamų susivienijimų veikloje arba už nusikaltimus, kuriuos paprastai tokie 

susivienijimai daro (prekybą žmonėmis, tarptautinę prekybą narkotikais, pinigų plovimą, 

sukčiavimą, korupciją ir turto prievartavimą); prašo valstybių narių tokias pačias taisykles 

taikyti nacionaliniams ir vietos savivaldos rinkimams; 

8 dalis išbraukiama ir visos tolesnės dalys iš naujo atitinkamai sunumeruojamos. 

(Taikoma teksto variantams visomis kalbomis.) 

 

 


